



MUNICIPALIDAD DE CAMPO ACEVAL

CREADA POR LEY N° 6554/2020 - DPTO. DE PRESIDENTE HAYES
Email: municipalidad_campoaceval@outlook.com

Misión: Mejorar la calidad de vida del conjunto de la población mediante la construcción y desarrollo de proyectos públicos transparentes, participativos y eficientes en la administración de sus recursos



ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 458980 - PROVISION E INSTALACION DE ILUMINACION DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA CIUDAD DE CAMPO ACEVAL

Item	Descripción	FACUNDO JOSE CORREA GODOY - RUC: 3807819-8					COOPERATIVA CHORITZER LTDA. - RUC: 80004464-9					OFERENTE 3				
		U.M.	Cantidad	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	U.M.	Cantidad	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	U.M.	Cantidad	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Provisión y colocación de Cartel de Obra	Unidad	1	Nacional	1.267.000	1.267.000	Unidad	1	Nacional	2.500.000	2.500.000					
2	Instalación de Artefactos LED 120W 5000K	Unidad	34	Nacional	2.013.200	68.448.800	Unidad	34	Nacional	2.600.550	88.418.700					-
3	Instalación de Artefactos LED 60W 5000K	Unidad	38	Nacional	1.415.000	53.770.000	Unidad	38	Nacional	1.559.210	59.249.980					-
4	Instalación de Columna HA 9/150	Unidad	10	Nacional	1.028.500	10.285.000	Unidad	10	Nacional	1.058.000	10.580.000					-
5	Instalación de Brazo Metálico 3m	Unidad	34	Nacional	496.400	16.877.600	Unidad	34	Nacional	238.000	8.092.000					-
6	Instalación de Brazo Metálico 2m	Unidad	38	Nacional	444.755	16.900.690	Unidad	38	Nacional	190.000	7.220.000					-
7	Colocación de Cable Tipo Taller 2x2,5mm	Metros	360	Nacional	9.500	3.420.000	Metros	360	Nacional	2.500	900.000					-
8	Colocación de Cable preensamblado 2x16mm	Metros	200	Nacional	11.000	2.200.000	Metros	200	Nacional	7.550	1.510.000					-
9	Colocación de Herrajes	Unidad	72	Nacional	159.000	11.448.000	Unidad	72	Nacional	30.000	2.160.000					-
10	Mano de Obra	Unidad	1	Nacional	26.200.000	26.200.000	Unidad	1	Nacional	31.550.000	31.550.000					-
11	Limpieza final	Unidad	1	Nacional	3.213.433	3.213.433	Unidad	1	Nacional	2.038.100	2.038.100					-
			Total		214.030.523			Total		214.218.780			Total		-	



Lic. Gisela Elizabeth Rodas Noskaluk
Encargada UOC
Municipalidad de Campo Aceval